Karanor npoaykiuu

Karanor 0
F435S Mini 1
F735S Mini 2
F455S V3 3
F465S V3/F475S V3 4
F455 V3/F465 V3/F475 V3 5
F480 V3/F490 V3/F4100 V3 6
F455S V4 7
F465S V4/F475S V4 8
F455 V4/F465 V4/F475 V4 9
F480 V4/F490 V4/F4100 V4 10
F755S V2 11
F765S V2/F775S V2 12
F755V2/F765V2/FT175V2 13
F780V2/F790 V2/F7100 V2 14




[ToneTHbIN KOHTPONNEp
F435S Mini

HapaMeTpLI IIOJIETHOI'O KOHTPOJLJICpa

+ OcuoHoit yni: STM32F411CEUG6

- l'mpockom: BM1270/MPUG6500

- bBapometp: SPL06-001

- OSD: IlognepxxuBaercs

- Uepnslit smuk: 2MB

- BeIxoapI 1J1 KaHAJIOB: 6 KaHAJIOB

- CBeroaunonHas nenta: [lognepxuBaercs

- 3ymmep: [oanepxxuBaercs

- YHUBeEpCAlIbHBIE MTOCIIEI0BATENLHBIC TOPTHI: 2
KaHaja

- Beixognoe muranue: SV/2,SA, 9V/2,5A

- [Tocagounsie oTBepcTHs: M2*20MM* 20MM
- ["'abGapuTHbIe pazmepsl: 29MmM*29MMm

-Bec:4.4r
- Hazeanue npomusku: ACOODARCF411AIO

- BxogHoe Hanpspkenue: 3~6S Lipo
- [Ipotokon npuemnuka: ELRS/CRSF/S.BUS/
Frsky

Crmcok KOMIUICKTYROIIHUX

[Tonernsiit koutposep F411 MINI * 1.
Perynsarop xona (ESC) 20358 * lmr.
CoeaunurenbHsblil kadbens 8PIN SH1.0MM *

1 mr.

[TapameTpsl perymnaropa xoza

* Bepcus npomuBku: Bluejay H-H -50

* Berpoennslii amnepmerp: He
MOJIIEPKHBACTCS

* MakcruMalbHBIN IOCTOSIHHBIN TOK: 35A

* IIuxoBeli Tok: 40A

* Tenemerpus perynsaropa: He
MOJIICPKUBACTCS

* Bxoanoe Hanpspkenue: 3~6S Lipo

* OcnHoBnoit unn: EFM8BB21F16G

* 'abaputabie pazmepsl: 34,2*34mm

* KpenexxHble OTBEpCTHS:
M2*20MM*20MM

* Bec:5.6r

* IIporokoi: Dshot300/600

AnTUBUOpalIMOHHBIE IApUKU M2*6.6MM * 8
IIT.
Kounneuncarop 35V470uF * 1 mir.

Kao6ens nmurtanna XT60 * 1 mr.



[ToneTHbI KOHTPOJLIEP
F735S Min1 V2

[TapamMeTpsbl MOJETHOrO KOHTPOJIEPA [TapameTpsl peryssTopa xona

* OcHoBHo# ynn: STM32F722RET6 * Bepcus npommBku: Bluejay H-H-50

* 'mpockorn: MPUG6500 * Berpoennsiii amnepmerp: He

* bapometp: SPLOG - 001 MOJICPKUBACTCS

* OSD: IloanepxxuBaetcs * MakcuManbHBII NOCTOSHHBIN TOK: 35A

* Yepnsiii suuk: 16MB * [TuxoBslii TOk: 40A

* BbIXOJbI /U151 KaHAJIOB: O KaHAJIOB * Tenemerpus perynsropa: He

* CeeronunoaHas nenrta: [loanepxuBaercs IMOAACPIKHUBACTCA

* 3ymmep: [loanepxuBaercs * Bxonnoe Hanpspkenue: 3~0S Lipo

* VHHBepcalbHbIE MOCIEI0BATEIbHBIC TOPTHI: S5 * Ocnosnoit yun: EFM8BB21F16G
KaHAJIOB * ['aGaputHbie pazMepsl: 34mm*34mm

* Beixognoe nuranue:SV/2.5A, 9V/2.5A * Kpenexneie oTBEpCTUS:

* Ilocagounsie otBepeTus: M2*20Mm*20MMm M2*20mMm*20Mm

* T'abGaputHbie pazmepbl: 29MM*29Mm * Bec:5.6r

*Bec: 60T * IIporokomn: Dshot300/600

* Haszpanue npommBku: ACOODARCF7MINIV2

* Bxoanoe nanpsiokenne: 3~60S Lipo

* IIpotoxon npuemnuka: ELRS/CRSF/S.BUS/
Frsky

Crmcok KOMIUICKTYOHIHUX

ITonerHsbrit KOHTPOJIIIEP F722 MINI V2 * 1mr. AHTI/IBI/I6paHI/IOHHBIC IAPUKU M2*6.6MM * 8 mT.
Perynsitop xona (ESC) 20358 * lmr. Konpgercarop 35V 470uF * 1 .
Coeannurtensubii kadens 8PIN SH1.0MM * 1 Ka6ens muranus XT60 * 1 .

IIT.



F4558 V3

[TapameTpsl HOJETHOTO KOHTPOJLIEpa [TapameTpsl perynsTopa xoaa
* OcHoHo# ynn: STM32F405RGT6 * Bepcus npommBku: Bluejay
* I'mpockomn: ICM42688P D X 30 v0.21.1-RCl-hex
* bapomerp: SPLOG - 001 * Berpoennsiit amnepmertp: [logaepxxupaercs
* OSD: INoanepxxuBaetcs * MakcuMasnbHbIN MOCTOSIHHBINA TOK: S5SA*4
* Yepwusiit simuk: 16MB * [TukoBsiit Tok: 60A*4
* BpIXOJbI U1l KAaHAJIOB: 8 KaHAJIOB * Tenemetpus perynsaropa: [lognepxuBaercs
* CeeroaunoHas jenrta: [lognepxxuBaercs * BEC (crabunu3zaTop HampsiKeHus):
* 3ymmep: [loanepxuBaercs OrcyTcTBYeT
* YHuBepcallbHbIE I10CIEA0BATEIbHbIE ITOPTHL: 5 * Bxoanoe nHanpsixenue: 3~6S Lipo
KaHaJoB * ['abaputHsle pa3mepsl: 44,5MM*40,5Mm
* BrixogHoe nutanue:5V/2.5A, 9V/3A * KpenexxHsle 0TBEpPCTHSL:
* Ilocagounsie otBepcTus: M3*30,5Mm*30,5mMMm M3*30,5Mm*30,5MM
* ['abaputnblie pazmepsl:37MM*37MM * Bec: 15,81
*Bec:94r * IIporokosn: Dshot300/600

* Hazpanue npommnsku: ACOODARCF405V3

* Bxonnoe Hanpspkenue: 3~6S Lipo

* IIporokon npuemuuka: ELRS/CRSF/S.BUS/
Frsky

Cnycok KOMIUIEKTYIOIIHUX
Kongencarop 35V 1000UF * 1 .
[Tonernsiit kouTpouiep F405 V3 * lmr.
Perynsrop xona (ESC) 30558 * lmr.
CoeaunurenpHblii kadeas 8PIN SH1.0MM * 1 mir. laiku * 8 mr., Bunter M3*30MM * 4

Kabenp nmuranusg XT60 * 1 wr.

AnTHBHOpannonHsie mapuku M3*8MM * 8 mT. LIT.



[ToneTHBINM KOHTPOJIIED
F463S V3

[ToseTHBINM KOHTPOJLIED

[TapameTpbl OJIETHOTO KOHTPOJUIEpa [TapameTps! perymnsitopa xoaa

* Ocuosroii uu: STM32F405RGT6 * Bepcus mpomuBku:Bluejay D X 30 v0.21.1-
» T'mpockom: [CM42688P RC1-hex
* Bapometp: SPLOG - 001 * Berpoennsiit amnepmerp: [logaepxuBaercs
* OSD: IMomepsxuBaeTcs * MakcHMaITbHBIN TIOCTOSTHHBIN TOK: 65A*4 /
* Yepusiit smuk: 16MB TSA*4
* BBIXO/IbI ISl KAHAJIOB: 8 KaHAJIOB * IlukoBeiii Tok: 75A*4 / 85A*4
* CeronuoHas nenrta: [lomgnepxxuBaeTcs * Tememerpus peryisitopa: [lognepxusaercs
* 3ymmep: IomnepxuBaercs * BEC (cTraOunuzaTop HampsHKEHUs):
* YHHBEpCAIbHBIE MTOCIIEI0BATEIbHBIE TOPTHL: 3 OrcyrerByeT

KaHAaJIOB * Bxonnoe Hanpspkernue: 3~6S Lipo
* Brixogroe nutanue: SV/2.5A, OV/3A * 'abapurnbie pasmepsl: 44,5Mm*40,5Mm
* ITocaxounsie otepeThs: M3*30,5MM*30,5MM * Kpenexmubie orBepeThs:
* T'aGaputHbIie pa3mepsl: 37MM*37MM M3%*30,5Mm*30,5Mm
* Bec:9,4r * Bec: 15,81
» Hasanue npoumskin: ACOODARCF405V3 * Koadpduiment kammbpoBKu TOKOBOTO LIyHTa:
* Bxoxnoe Hanpsokenue: 3~0S Lipo 78

* IIpotokon mpuemuuka: ELRS/CRSF/S.BUS/Frsky * IIporokox: DShot300/600

Crucok KOMINICKTYIOMIUX

[Tonernsriit koutposutep F405 V3 * 1 mr.

Perymsirop xoma (ESC) 30658/3075S * 1 . Korpencarop 35V 1000UF * 1 mr.

CoennnnrensHbiid kadens SPIN SH1.0MM * Ka6ens muranus XT60 * 1 mr.
1 m.

Tatixu * 8 mr.
AHnTUBUOpannoHHbIe mapuku M3*8§MM * § auiH = o
IIT. Bunter M3*30MM * 4 .



OJICTHBIM KOHTPOJLIEP
F455 V3

[TomeTHBIM KOHTpPOJLIED
F465 V3
[ToseTHBIN KOHTPOJUIED
F475 V3

[TapameTpsl ITOJIETHOTO KOHTPOJIIEPA IlapameTpr! perynsaTopa xoza
* OcnoeHoit unm: STM32F405RGT6 T FRGALIOIVERY:
. FI/IpOCKOHZ ICM42688P AM32_AORUC_K_A_F421_216heX
» Bapowmerp: SPLOG - 001 * Berpoennsiit alxumepMeTp: H(znnepmnBaeTCﬂ
» 0SD: TloyuiepsuBaetcs * MakcUMalIbHBIA MOCTOSTHHBINA TOK: S5SA*4 /
65A*4 / T5A*4

* Yepusiit smuk: 16MB

* BEIXOIBI 11 KaHAJIOB: 8 KaHAJIOB

* CperoamnonHas nenrta: [lognepkuBaercs

* 3ymmep: [lomgnepxuBaercs

* YHHBEpCAIbHBIE MTOCIEI0BATENbHBIE MOPTHL: 5
KaHaJIoB

* Beixoguoe nuranune: SV/2.5A, 9V/3A

* Tlocagounsie orBepetus: M3*30,5mMm*30,5mMMm

* ["abaputHble pazmepsl: 37MM*37Mm

* [TukoBbrii Tok: 60A*4 / 75A*4 / 85A*4

* Tenemerpus peryisitopa: [lognepxxuBaercs

* BEC (craOunuzaTop HanmpsHKEHUs):
OtcyTtcrByer

* Bxoanoe nanpspkenue: 3~0S Lipo

* ['abGaputHble pa3mepsl: 44,5Mm*40,5mMm

* KpenexxHbie oTBEpCTHS:
M3*30,5Mm*30,5MM

*Bec:94r * Bec: 15,8
* Hassanue npoumsku: ACOODARCF405V3 ) {<5083(bq)HHHeHT KaJTMOPOBKH TOKOBOTO IIyHTa:

* Bxonnoe Hanpspkenue: 3~6S Lipo

* IIporokon npuemuuka: ELRS/CRSF/S. BUS/Frsky " Ipotoxon: DShot300/600, PWM

CnHcok KOMIUIEKTYIOMIHNX

[MonetHsiit koHTposUtep F405 V3 * 1 mr. Konnencarop 35V 1000UF * 1
Perynstop xoma (ESC) 3055 V2/3065 V2/3075 V2 LIT.

* 1 . Ka6ens nutanus XT60 * 1 mr.
Coenunurenbubiii kabenb SPIN SH1.0MM * 1 . laiixkm * 8 .
AnTHBHOpannoHHble mapuku M3*8MM * 8 mir. Buntset M3*30MM * 4 .



[ToneTHbI KOHTPOILIED
F480V3
[ToneTHBI KOHTPOJLIED

[ToneTHBI KOHTPOJLIED

[TapameTpbl OJIETHOTO KOHTPOJUIEpa [TapameTps! perymnsitopa xoaa

* OcnHoBHoi yun: STM32F405RGT6 * Bepcus npommBku:
* 'mpockomn: ICM42688P AM32 AORC K A F421 2.16.hex
* bapomerp: SPLOG6 - 001 * Berpoennsiii amnepmerp: Ioagnepxxusaercs
* OSD: INognepxxuBaetcs * MakcuManbHbII DOCTOSHHBIN TOK: 80A*4 /
* Yepuerit siuuk: 16MB 90A*4 / 100A*4
* BBIXOJBI /Ul KAHAJIOB: 8 KaHAJIOB * [MuxoBerit Tok: 100A*4 / 100A*4 / 120A*4
* CeeroaunonHas jeHta: [lonnepxubaercs * Tenemerpus perynsatopa: [lognepxuBaercs
* 3ymmep: [lognepxuBaetcs * BEC (crabunm3aTop HampsiKeHus):
* YHuBepcallbHbIE TIOCIE0BaTENIbHbIE IOPTHL: 5 OTtcyTcTBYET

KaHaJIO0B * Bxognoe nanpspkenne: 3-8S Lipo
* Beixonnoe nutanue: SV/2.5A, 9V/3A * ['abaputHBIE pazmMepsl: SSMM*52MM
* Tlocamounsie orBepetust: M3*30,5MmM*30,5mMMm * Kpenexxasie oTBepCTHS:
* T'abGapurHbie pazmepsl: 37MM*37MM M3*30,5mMM*30,5Mm
*Bec:9,4r * Bec: 33T
* Hassanue npomusku: ACOODARCF405V3 * KoadpunmenTt kammOpoBKH TOKOBOTO IIYHTA:
* Bxoanoe nanpsixenue: 3~6S Lipo 145/132
* IIporoxon npuemnuka: ELRS/CRSF/S.BUS/ * IIporokon: DShot300/600, PWM

Frsky

Crmcok KOMIUICKTYIOIIUX

[TonerHeblit KouTposwtep F405 V3 * 1 . Konnencarop 35V 1000UF * 1
Perynsitop xona (ESC) 3080/3090/30100 AM32 * IIT.

1 mr. Ka6ens nutanus XT90 * 1 mr.
Coenunurenbubiii kabeas 8PIN SH1.0MM * 1 . Iaiixy * 8 m.
AnTHBHOpannonHsle mapuka M3*8MM * 8 mir. BunTst M3*30MM * 4 .



[ToneTHbI KOHTPOILIED
F4558S V4

[TapameTpbl OJIETHOTO KOHTPOJUIEpa [TapameTps! perymnsitopa xoaa
* OcHoBHo# ynn: STM32F405RGT6 * Bepcus npommuBku: Bluejay
* I'mpockomn: ICM42688P D X 30 v0.21.1-RC1-hex
* bapomerp: SPLOG - 001 * Berpoennsiit amnepmerp: [logaepxuBaercs
* OSD: IloanepxxuBaetcs * MakcuMaJILHEII TOCTOSHHBIA TOK: SSA*4
* Yepusbii smuk: 16MB * [TuxoBsrit Tok: 60A*4
* BeIxozpl Ul KaHAJIOB: 8 KaHAJIOB * Tenemerpus perynsaropa: [TopnepxuBaercs
* CeronuosHas jenra: [lognepxuBaercs * BEC (cTabuimzaTop HanpsKeHHs):
* 3ymmep: [loanepxkuBaercs OtcyTcTBYET
* VHuBepcallbHbBIE MOCIIEA0BATENLHBIE TOPTHL: 5 * Bxoanoe nanpsbkenue: 3-6S Lipo
KaHaJIOB * 'abaputHbIe pazmepsl: 44,5MM*40,5mMMm
* Beixonnoe nutanue: SV/2.5A, 9V/3A * Kpenexunelie 0TBEpCTHS:
* ITocagounsie oTBepcTus: M3*30,5Mm*30,5mMMm M3*30,5mMM*30,5Mm
* ["'abaputHbie pa3zmepsl: 37MM*37MM * Bec: 15,81
*Bec:94r * Koaddunment kammOpoBKH TOKOBOTO IIYHTA!
* Hassanue npomusku: ACOODARCF405V3 77
* Bxoanoe Hanpspkenue: 3~8S Lipo * IIpoTokomn: DShot300/600
* IIporokon npuemauka: ELLRS/CRSF/S.BUS/
Frsky

Crucok KOMIUICKTYROIIUX

Konpnencartop 35V 1000UF * 1

[Tonetnsiit konTposiep F405 V4 * 1 mr. ImT.

Perynsarop xona (ESC) 30558 * 1 mt. Kabenp muranns XT60 * 1 .
Coenunurensublii kadens 8PIN SH1.0MM * 1 mir. Dajikn * 8 1.
AHTHBUOpanMoHHbIe apuku M3*8MM * 8 mir. Bunter M3*30MM * 4 .



[ToneTHbI KOHTPOILIED
F465S V4

[ToneTHBI KOHTPOJLIEP
F475S V4 —

HapaMeTpLI IMMOJICTHOI'O KOHTPOJIJICPA

* OcnoBHoii yum: STM32F405RGT6

* I'mpockom: ICM42688P

* bapometp: SPLOG - 001

* OSD: IlognepxxuBaercs

* Yepusiit smuk: 16MB

* BEIXOIBI )1 KQaHAJIOB: 8 KaHAJIOB

* CBeroaunoaHas jeHTa: [lonnepxxubaercs

* 3ymmep: [lomnepxuBaercs

* YHHBEpCAJIbHBIE MTOCIEI0BATEIbHBIE MOPTHL: 5
KaHAJIOB

* Brixoguoe nuranue: SV/2.5A, 9V/3A

* Tlocamounsie orBepetust: M3*30,5Mm*30,5mMMm

* ["'abaputHbie pa3mepsl: 37MM*37MM

* Bec:9.4r

* Hazpanue npomnsku: ACOODARCF405V3

* Bxoxnoe nanpsixenne: 3~8S Lipo

* IIpotoxon npuemnuka: ELRS/CRSF/S.BUS/
Frsky

Cnucok KOMIUIEKTYIOINX

[Tonernsiit kouTpOsLIep F405 V4 * 1 mr.
Perynstop xoma (ESC) 3065S/3075S * 1 mt.

CoenunurensHbiid kadens 8PIN SH1.0MM * 1 mr.

AHTHBUOpanMoHHble mapuku M3*8MM * 8 .

[TapameTpsl perynsrtopa xona

* Bepcus mpomuku: Bluejay
D X 30 v0.21.1-RC1-hex

* Berpoennsiii amnepmerp: Iogaepxxusaercs

* MakcuMalbHbIM MOCTOSHHBINA TOK: 65A*4/75A
*4

* IIuxoBsiii TOK: 75A*4/85A *4

* Tenemerpus peryiisatopa: [lognepxxusaercs

* BEC (crabunm3zatop HampsikeHus):
OtcyTtcTByer

* BxogHoe Hanpsbkenue: 3-8S Lipo

* ['abGapuTHble pa3mepsl: 44,5Mm*40,5mMm

* KpenexxHble 0TBepCTHS:
M3*30,5MmM*30,5MM

* Bec:15,8

* KoappunmeHnt kanubpoBKU TOKOBOTO IIyHTA:
77

* IIpotokox: DShot300/600

Kongencarop 35V 1000UF * 1
IIT.

Kabens mutanusg XT60 * 1 .
T'aiikm * 8 mT.

Bunter M3*30MM * 4 .



[ToneTHbI KOHTPOILIED
F455 V4

[ToneTHBI KOHTPOJLIEP
F465 V4
[ToneTHbI KOHTPOJLIEP

HapaMeTpLI IMOJICTHOI'O KOHTPOJIJICPA HapaMeTpLI peryjsaTopa xoaa

* OcuosHoit unn: STM32F405RGT6

0 B :
* T'upockon: ICM42688P €pcHs NPOIIMBKU

- A AM32 AORC K A F421 2.16.hex
) O"‘SPSMI?ITP' - * Berpoennsiit amnepmerp: IlopnepxuBaercs
: Uozmepxq/IBaeTc;I * MakcuManbHBIIA DOCTOSTHHBIN TOK: SSA

* Yepusiit smuk: 16MB *4/65A *4/TSA *4

" BorXOZIBl U1 KaHAIOB: 8 KaHAIIOB * TInkoBbiii Tok: GOA*4/75A *4/85A*4

: gBeTOHI/.I(i;[HHaﬂ nenta: lloanepximupaercs * Tenemerpus perynsropa: [TomiepxuBaercs
YMNORA - QRAGPHHBACTCI * BEC (cTabunm3arop HalpsKeHNs):

* YHHUBEpCAIbHBIE MTOCIEI0BATEIbHBIE OPTHL: 5 OtcyrerByer

] I];aHaHOB T * Bxoxnoe nHanpsokenue: 3-8S Lipo
bIXOAHOE muTanue: SV/2.5A, 9V/3 * ['aGaputHbie pa3mepsl: 44,5MM*40,5Mm

. . %k *k
[Tocanounsie orBepctusi: M3*30,5mMm*30,5mMm + KpemesxHbie OTREpCTHS:

* T'abaputHbie pazmepsl:37MM*37MM M3*30.5Mm*30.5MM
: Bec: 94T I ARCF4 * Bec:15,81
HasBaHue MpOLIHBKY: COOD. RCE40OVS * Koapumment kannOpoBKH TOKOBOTO IIIyHTA:
* Bxoanoe nanpsixenue: 3~8S Lipo 118
* IIporokon npuemnuka: ELRS/CRSF/S.BUS/ » Mpotokox: DShot300/600, PWM
Frsky ' ’

CnHcok KOMIUIEKTYIOIIHX

Kongencatop 35V 1000UF * 1

[Tonernsiit kouTpOLIEp F405 V3 * 1 mT. IIT.

Perynstop xoma (ESC) 3065 V2/3075 V2 * 1 mir. Kabenp nutanus XT60 * 1 mT.
Coenunurensubiit kadbens 8PIN SHI.OMM * 1 . Iaiixn * 8 .
AnTHBHOpannoHHble mapuku M3*8MM * 8 mr. Bunter M3*30MM * 4 mir.



[ToneTHbI KOHTPOILIED
F480V4

[ToneTHbI KOHTPOJLIED
F490V4 —
[ToneTHBI KOHTPOJLIEP

HapaMeTpLI IMMOJICTHOI'O KOHTPOJIJICPA HapaMeTpLI peryjsaTopa xoaa

* Bepcus nmpoimBku:
AM32 AORC K A F421 2.16.hex

* Berpoennsiii amnepmerp: Ioanepxusaercs

* MakcuMainbHbI MOCTOAHHBIN TOK: 80A *
4/90A * 4/100A * 4

* ITukoserit Tok: 100A*4/100A*4/120A*4

* Tenemetpus perynstopa: [lonnepxupaercs

* BEC (crabunu3aTop HampsikeHus):
OTtcyTcTBYET

* Bxognoe nanpspkenne: 3-8S Lipo

* ['abaputHBIC pazmMepsl: SSMM*52MM

* Kpenexxnsie oTBEpCTHS:
M3*30,5Mmm*30,5MM

* OcuoBHoi yuir: STM32F405RGT6

* I'mpockon: ICM42688P

* bapometp: SPLOG6 - 001

* OSD: IlognepxxuBaercs

* Yepusii simuk: 16MB

* BEIXOABI 471 KaHAJIOB: 8 KaHAJIOB

* CeroaunonHas nenra: [logaepxxuBaercs

* 3ymmep: [loanepxkuBaercs

* YHUBepcaJIbHbIE MOCIE0BATENbHbBIE TOPTHL: 5
KaHaJIOB

* Beixoguoe muranue: SV/2.5A, 9V/3A

* Ilocamounsie orBepetus: M3*30,5MmM*30,5mMMm

* ["abaputHble pazmepsl: 37MM*37MM

: * Bec:33r
* Bec:94r K 5 )
* Hassanue npommskn: ACOODARCF405V3 , 5’63‘1"1’“““6“ KAIMOPOBKH TOKOBOTO HIyHTA:

* Bxoanoe nanpsixenue: 3~8S Lipo
* IIporokous npuemnuka: ELRS/CRSF/S.BUS/
Frsky

* IIpoToxomn: DShot300/600, PWM

Cnucok KOMIUICKTYIOIIUX

Kongencartop 35V 1000UF * 1

[Tonerusiii konTposiep F405 V4 * 1 mr. mT.

Perymsitop xoma (ESC) 3080/3090/30100 * 1 . Kabenp muranns XT90 * 1 .
Coenunurensublil kadens 8PIN SH1.0MM * 1 . I'ajixu * 8 .
AntuBuOpanuonssie mapuka M3*8MM * 8 mT. Bunrer M3*30MM * 4 .

10



[ToneTHbI KOHTPOILIED
F7558 V2

[TapameTpsl I0JIETHOTO KOHTPOJUIEpa [TapameTpsl perynsrtopa xona

* Bepcus npommBku: Bluejay
D X 30 v0.21.1-RCl-hex

* Berpoennsiii amnepmerp: Ioagnepxxusaercs

* MakcuMabHbIN OCTOSIHHBIN TOK: 55A *4

* ITukoBsblit TOk: 60A*4

* Tenemerpus perynsropa: [lonnepxusaercs

* BEC (crabunu3aTop HampsiKeHus):
OTtcyTcTBYyET

* Bxomgnoe namnpspkenue: 3-6S Lipo

* I'abaputHbIe pazmepsl: 44.5MM*40.5Mm

* KpenexxHble OTBEpCTHS:
M3*30,5MM*30,5mMMm

* OcuoBHo# unir: STM32F722RET6

* T'mpockomn: ICM42688P

* bapometp: SPLOG - 001

* OSD: Ionnepxusaercs

* Yepnsiii suuk: 160MB

* BrIXoanl 11 KaHAJIOB: 8 KaHAJIOB

* CBeroanoaHas neHrta: [logaepkuBaercs

* Bymmep: [lonnepxxuBaetcs

* YHuBepcalbHbIE MOCIEA0BATENbHbIE TOPTHL: 5
KaHaJIoB

* Brixomuoe nmuranue: SV/2.5A, OV/3A

* Ilocagounsie orBepcTrs: M3*30,5MmM*30,5Mm

. : * Bec: 15,81
l"abaputHbie pazmepsr: 37MM*37MM

. _ * KoadpunmenT kammOpoBKH TOKOBOTO IIIYHTA:
Bec:94r 70

* HazBanue npomuBku: AOCODARCF722V2
* Bxomgnoe Hanpspkenue: 3~8S Lipo
* IIporoxon npuemuuka: ELRS/CRSF/S. BUS/Frsky

* IIporokomn: DShot300/600

Crmcok KOMINICKTYIOIIUX

[Tonernsiit kouTposuiep F722 V2 * 1 mir. Kongnencarop 35V 1000UF * 1 m.
Perynstop xona (ESC) 3055S * 1 . Kab6ens muranns XT60 * 1 mr.
Coemuunrensubiii kadeins 8PIN SH1.0MM * 1 mrr. laiiky * 8 .
AnTtuBuOpannonnsie mapuku M3*8MM * 8 m. Bunter M3*30MM * 4 .

11



[ToneTHbI KOHTPOILIED
F765S V2

[ToneTHBI KOHTPOJLIEP
F775S V2

HapaMeTpLI MMOJICTHOI'O KOHTPOJIJICPA HapaMeTpLI peryjsaTopa xoaa

* Bepcus npommBku: Bluejay
D X 30 v0.21.1-RCl-hex

* Berpoennsiii amnepmertp: Iognepxxusaercs

* MakcuMalbHbIM MMOCTOSAHHBIN TOK: 65A
*4/75A *4

* [luxoBebrit Tok: 75A*4/85A *4

* Tenemerpus perynsaropa: [lognepxusaercs

* BEC (crabunu3aTop HampsiKeHus):
OTtcyTcTBYET

* Bxomgnoe namnpspkenue: 3-8S Lipo

* I'abaputHbIe pazmepsl: 44,5MM*40,5Mm

* Kpenexxnsie oTBEpCTHS:
M3*30,5mMmm*30,5mMM

* OcnoBHo#t yum: STM32F722RET6

* T'mpockomn: ICM42688P

* bapomerp: SPLOG - 001

* OSD: INoanepxkuBaetcs

* Yepnsiit suuk: 160MB

* Beixoapl 11 KaHAIOB: 8§ KaHAIOB

* CBeroamoHas neHta: [logaepkuBaercs

* 3ymmep: I[lonnepxuBaercs

* YHuBepcalbHbIE MOCIEA0BATENbHbIE TOPTHL: 5
KaHaJIOB

* Beixognoe iutanue: SV/2.5A, 9V/3A

* Ilocagounsie oTBepcTrss: M3*30,5MmM*30,5Mm

* ['abGaputnsle pazmepsl: 37MM*37MM

) * Bec: 15,81
* Bec: 941 K 5 )
* Hassanue npommekn: AOCODARCF722V2 ; ga@q’“H“eHT KaTHOPOBKH TOKOBOTO HLyHT.

* Bxognoe Hanpspkenue: 3~8S Lipo

« Tporoxon mpuemsnka: ELRS/CRSF/S BUS/Frsky | LipoToxom: DShot300/600

Crmcok KOMINICKTYIOIIUX

Konnencartop 35V 1000UF * 1

[Tonernsiit kouTposuiep F722 V2 * 1 mr. T.

Perynstop xoma (ESC) 3065S/3075S * 1 mir. Kabenb muranus XT60 * 1 wmr.
Coemuunrensubiii kadeis 8PIN SH1.0MM * 1 mir. Iaiixy * 8 .
AnTuBHGpanuonHble mapuku M3*8MM * 8 mr. Bunter M3*30MM * 4 .

12



OJIETHBIU KOHTPOJIEP
F755 V2

[ToneTHBI KOHTPOJLIEP
F765 V2
[ToneTHBI KOHTPOJLIEP

HapaMeTpLI IMMOJICTHOI'O KOHTPOJIJICPA HapaMeTpLI peryjsaTopa xoaa

* Bepcus npommBku:
AM32 AORC K A F421 2.16.hex

* Berpoennsiii amnepmerp: Ioanepxxusaercs

* MakcuMasbHbIN MOCTOSHHBIN TOK: S5A
*4/65A *4/75A *4

* [luxoBerit Tok: 60A*4/75A*4/85A*4

* Tenemetpus perynstopa: [lonnepxupaercs

* BEC (crabunu3aTop HampsiKeHus):
OTtcyTcTBYET

* Bxognoe namnpspkenne: 3-8S Lipo

* I'abaputHbIe pazmepsl: 44,5MM*40,5Mm

* Kpenexxnsie oTBEpCTHS:
M3*30,5Mmm*30,5MM

* OcuoHoii ynn: STM32F722RET6

* 'mpockomn: ICM42688P

* bapometp: SPLOG - 001

* OSD: TlonpnepxxuBaetcs

* Yepusiit smuk: 16MB

* BEIXOIb! U1 KaHAJIOB: 8 KaHAJIOB

* CeeronuoHas jeHta: [lomgnepxuBaeTcs

* 3ymmep: [lonnepxuBaercs

* YHUBEpCAJIbHBIE MTOCIIEI0BATEIbHBIE TOPTHI: 5
KaHaJIOB

* Brixomuoe nmuranue: SV/2.5A, OV/3A

* TTocagounsie orBepeTust: M3*30,5Mm*30,5mMm

* T'aGaputHbIie pa3mepsl: 37MM*37MM

* Bec: 15,8
* Bec:94r C K 6 )
* HazBanue npomnBku: AOCODARCF722V2 1 20 03 (bduIMEHT KaNHOPOBKH TOKOBOTO MIYHTa:

* Bxonnoe Hampspkenue: 3~8S Lipo

* [Iporoxon npuemuuka: ELRS/CRSF/S. BUS/Frsky " Tporoxox: DShot300/600, PWM

Crmcok KOMIUICKTYIOIIUX

[TosnetHbiii KouTpoLIep F722 V2 * 1 mir. Kownzencarop 35V 1000UF * 1
Perynstop xoma (ESC) 3055/3065/3075 V2 * 1 T,

IIT. Kab6enp nutanus XT60 * 1 mr.
CoenmuaurenpHbii kKadens SPIN SH1.0MM * 1 mir. laiiku * 8 mir.
AnTHBHOpannonHsle mapuka M3*8MM * 8 mir. Bunter M3*30MM * 4 mir.

13



[Tonernbin KoHTpOILIIED
F780 V2

[ToseTHBIN KOHTPOJLUIED
F790V2
[ToseTHBIN KOHTPOJLIED

HapaMeTpLI MOJICTHOI'O KOHTPOJIJICPA

* OcHoBHo# yun: STM32F722RET6

* I'mpockon: ICM42688P

* bapomerp: SPLOG - 001

* OSD: IlopnepxuBaercs

* Yepusiii ssmuk: 16MB

* BBIXOIBI A1 KaHAJIOB: 8 KaHAJIOB

* CBeroaunoaHas jeHTa: [lonnepxuBaercs

* 3ymmep: IloanepxuBaercs

* YHHBepcalbHbIE OCIEA0BATEeIbHBIE TTOPTHL: 5
KaHaJIOB

* Brixoguoe nutanue: SV/2.5A, 9V/3A

* Ilocagounsie otBepcTus: M3*30,5MmM*30,5MMm

* 'abGaputnsle pasmepsl: 37MM*37MM

* Bec:94r

* Hassanue npomusku: AOCODARCF722V2

* Bxoanoe nanpsixenne: 3~8S Lipo

* IIporoxon mpuemnuuka: ELRS/CRSF/S.BUS/Frsky

Crmcok KOMIUICKTYIOIIUX

[Tonernsiit kouTposuiep F722 V2 * 1 mr.
Perynstop xona (ESC) 3080/3090/30100 AM32 *
1 .

Coenunurensubiii kadbens SPIN SH1.OMM * 1 mir.
AnTHBHOpannoHHeie mapuku M3*8MM * 8 m.

14

[TapameTpsl perynsrtopa xona

* Bepcus npommBku:
AM32 AORC K A F421 2.16.hex

* Berpoennsiii amnepmerp: Iognepxxusaercs

* MakcuMalbHbIi MOCTOAHHBIN TOK: 80A *
4/90A * 4/100A * 4

* [Muxoerit Tok: 100A*4/100A*4/120A*4

* Tenemetpus perynstopa: [lonnepxuBaercs

* BEC (crabunmu3aTop HampsiKeHus):
OTtcyTcTBYET

* Bxognoe nanpsbkenne: 3-8S Lipo

* ["'abaputHBIE pazmMepsl: SSMM*52MM

* Kpenexnsie oTBepCTHS:
M3*30,5Mmm*30,5MM

> Beci33T

* Koadpunment kamnOpoBKH TOKOBOTO IIYHTA:
76

* IIpoToxomn: DShot300/600, PWM

Konpnencarop 35V 1000UF * 1
LLIT.
KabGenp muranus X190 * 1 mr.

Tatiku * 8 .
Buater M3*30MM * 4 mit.





